
Moda  na  sukces  Klaudii
Janikowskiej

Uczennica  klasy  3A  Klaudia  Janikowska
(tkanina  artystyczna)  w  marcu  bieżącego
roku  została  finalistką  w  trzech
ogólnopolskich konkursach, w jednym z nich
otrzymała wyróżnienie. Brawo!

Klaudia interesuje się projektowaniem mody. Miniony miesiąc
upłynął jej pod znakiem podróży, które wynikały z różnych
lokalizacji konkursów.

Klaudia Janikowska

Pierwszy z nich, czyli „ IV Ogólnopolski Konkurs dla Młodych
Projektantów:  KREACJE  PROWOKACJE  2019”  odbył  się  w  dniu
1.03.2019  r.  w  Radomiu.  Klaudia  zaprezentowała  kolekcję
składającą  się  z  trzech  sukienek  wzbogaconych  ręcznie
robionymi narzutkami. Następnie 5.03.2019 r. wzięła udział w
„III  Ogólnopolskim  Konkursie  Szkoły  Mody  –  Rzeszów  2019:
Sztuka Przeobrażeń. Piękno przestrzennej ornamentyki”. Z myślą
o  nim,  została  zaprojektowana  sukienka  z  ręcznie  robionym
haftem na spódnicy.

Dnia  27  marca  w  Warszawie  odbył  się  „VII
Ogólnopolski  Konkurs  Kreowania  Ubioru:
Awangarda na co dzień” – Klaudia przygotowała
trzy sukienki wraz z narzutkami wykonanymi
ręcznie techniką makramy, za które otrzymała
wyróżnienie.
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Warto podkreślić fakt, że Klaudia była jedyną uczestniczką
konkursów, która nie była uczennicą szkoły o profilu stricte
modowym. Wszystkie konkursy były dla niej dużym wyzwaniem,
pozwoliły jej oswoić się z branżą modową i specyfiką pokazów
mody.

Red. Alicja Kuśmierczyk-Mankiewicz
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Dzień Bezpieczeństwa w ZSP
Tradycyjnie  już  uczniowie  naszej  szkoły
uczestniczyli  w  Dniu  Bezpieczeństwa
zorganizowanym 21 marca 2019 r.  W piątej
edycji  tego  wydarzenia  wysłuchali
informacji  o  przygotowaniu  i  pracy  psa
terapeuty,  przedstawionych  przez  naszą

nauczycielkę, która zachwyciła młodzież pasją przekładającą na
się na miłość i ogromną cierpliwość do zwierząt. Obecność
ulubieńca  szkolnej  społeczności,  psa  terapeuty  –  labradora
Sybisia, była dodatkową atrakcją.
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Funkcjonariusze  Centralnego  Biura
Śledczego,  po  raz  pierwszy  opowiedzieli
naszym  uczniom  o  swojej  pracy  oraz
zagrożeniach  współczesnych  czasów.
Przedstawili  wykorzystywane  na  co  dzień
przedmioty,  broń  oraz  odzież.  Widok
Funkcjonariuszy w pełnym wyposażeniu szturmowym, zrobiła na
uczniach ogromne wrażenie.

Także  wystąpienia  przedstawicieli
poszczególnych  wydziałów  Komendy
Wojewódzkiej Policji, wzbogacone pokazem i
praktycznymi  warsztatami  z  użyciem
sprzętów  na  co  dzień  przez  nich
wykorzystywanych  stworzyło  okazję  do

sprawdzenia swoich reakcji w alko czy narkogoglach. Prelekcja
opiekuna  psa  policyjnego,  opowiadającego  o  szkoleniu
skoncentrowanym głównie na stworzeniu więzi zaufania z psem,
wspólnych akcjach oraz ich relacji często także w momencie
przejścia psa na emeryturę spotkała się z żywą reakcją uczniów
wyrażoną wieloma pytaniami do prelegenta.

Niewątpliwą atrakcją był też nad wyraz interesujący, pełen
pasji wykład pani podinspektor w stanie spoczynku Krystyny-
Sobańskiej Stępień, reprezentującej Warszawskie Stowarzyszenie
Rodzina Policyjna 1939.  Wystąpienie dotyczyło powstania i
organizacji Policji w odradzającej się po rozbiorach Polsce,
ze  szczególnym  uwzględnieniem  formacji  kobiecej.  Wykład
wzbogacony  pokazem  zrekonstruowanej  odzieży  oraz  elementów
wyposażenia  ówczesnych  funkcjonariuszy  był  wspaniałą  lekcją
historii.

Ciekawe spotkania były też okazją do przekazania uczniom wielu
prewencyjnych informacji dotyczących ich szeroko rozumianego
bezpieczeństwa, które jest głównym celem organizatorów Dnia
Bezpieczeństwa.

Anna Giecko
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Na  zdjęciu  nauczyciele  ZSP  w  Lublinie:  Ewa  Wrona  (język
polski), Tomasz Krasowski (wychowanie fizyczne)

Warsztaty enkaustyczne
1 kwietnia w MDK nr 2 w Lublinie przy ul.
Bernardyńskiej  młodzież  z  Lubelskiego
Plastyka  uczestniczyła  w  warsztatach
prowadzonych  przez  Pawła  Górskiego  –
malarza,  rysownika,  ilustratora,
projektanta  wnętrz,  absolwent  PLSP  w

Lublinie i ASP w Warszawie. Grupa 12 uczniów z klasy 4b, 1a,
3a,  uczyła  się  malować  w  technice  enkaustycznej.  Jest  to
technika malarska polegająca na stosowaniu jako spoiwa wosku
pszczelego i nakładaniu farb na gorąco.
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fot. Benon Bujnowski, MDK nr 2

Fotorelacja  z  warsztatów  enkaustyki…  [W:]  MDK  2  w
Lublinie 
Biogram P. Górskiego [W:] MDK 2 w Lublinie 

 

Nowe  książki  w  bibliotece,
marzec 2019

W ramach współpracy z Filią nr 5 Miejskiej
Biblioteki  Publicznej  im.  Hieronima
Łopacińskiego w Lublinie, 13 marca 2019
roku  wypożyczono  książki  dla  naszych
czytelników.  Zapraszamy  do  szkolnej

biblioteki.

Spis woluminów
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I  nagroda  dla  Patrycji
Lipczyńskiej

Udział w IV Konkursie Historycznym „Wojna
polsko-bolszewicka  1919-1920  w  obronie
granic  i  niepodległości”,  VII  Edycja
Konkursu  „Odkrywamy  naszą  historię”
zakończył się dla Patrycji Lipczyńskiej z
klasy 5b OSSP Zespołu Szkół Plastycznych im.
Cypriana Kamila Norwida w Lublinie zdobyciem
pierwszej  nagrody  w  kategorii  szkoły

ponadgimnazjalne  za  projekt  serii  znaczków
pocztowych.  Posiedzenie  komisji  konkursowej  odbyło  się  17
grudnia  2018  roku  w  Radzyminie.  Dnia  11  stycznia  br.  w
siedzibie Narodowego Bank Polskiego w Warszawie miało miejsce
uroczyste  wręczenie  nagród.  Nauczycielem  przygotowującym
uczennicę do konkursu była Anna Chmielnik.

Patrycji serdecznie gratulujemy sukcesu.

 Protokół  z  posiedzenia  Komisji  Konkursowej  w  Radzyminie
17.12.2018

E. K.
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Orszak Trzech Króli 2019 na
Poczcie Polskiej
W ramach współpracy Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana
Kamila  Norwida  w  Lublinie  z  Pocztą  Polską  z  okazji  w/w
tegorocznego  wydarzenia  religijnego  zostały  wydane:  kartka
okolicznościowa i datownik okolicznościowy.

2019 Orszak Trzech Króli

data  wprowadzenia  do  obrotu  04.01.2019,  nakład  300  sztuk,
sprzedaż Urząd Pocztowy: Lublin 1, Kielce 1,
projekt  Ryszard  Paluch  –  nauczyciel  ZSP  w  Lublinie;  rys.
Katarzyna Szlachta – absolwentka  (2013) Liceum Plastycznego w
ZSP w Lublinie; foto. K. Burzak.

ZSP  IM.C.K.  Norwida  w  Lublinie  Orszak
Trzech Króli
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stosowany 6 stycznia 2019, Urząd Pocztowy: Lublin 1, projekt:
Zuzanna Hanc – absolwentka (2018) Liceum Plastycznego w ZSP w
Lublinie.

E. K.

Orszak  Trzech  Króli  w
Lublinie

W mroźną niedzielę, 6 stycznia 2019 roku
odbyła się ósma edycja tego religijnego
wydarzenia  w  naszym  mieście,  w  którym
uczestniczyli, między innymi uczniowie i
nauczycieli z Zespołu Szkół Plastycznych
im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w

Lublinie.  Uroczystość  rozpoczęła  się  o  godz.  11.30  przy
miejskiej szopce betlejemskiej, na placu obok klasztoru Ojców
Kapucynów na Krakowskim Przedmieściu. W tym roku przemarsz
przebiegł  ulicami:  Kapucyńską,  Narutowicza,  Wróblewskiego,
Krakowskim  Przedmieściem,  Królewską  do  placu  przed
Archikatedrą św. Jana Chrzciciela i św. Jana Ewangelisty w
Lublinie. O godz. 13.00 w świątyni odbyła się uroczysta msza
św.  pod  przewodnictwem  abpa  Stanisława  Budzika,  po  której
nastąpiło wspólne kolędowanie.

Procesję uświetniły rekwizyty wykonane przez uczniów ZSP w
Lublinie: gwiazda betlejemska, ogromny czwarty król, wielka
kadzielnica i wieża Dawida.

E. K.
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fot. Jakub Huszaluk, ZSP Lublin
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fot. Łukasz Kaczanowski, Orszak Trzech Króli w Lublinie… [W:]
Kurier  Lubelski  [online].  [dostęp
2019.01.07]  https://kurierlubelski.pl/orszak-trzech-kroli-w-lu
blinie-tysiace-osob-wzielo-udzial-w-procesji-zdjecia-
wideo/ar/13786598

fot.  Maciej  Kaczanowski,  Galeria:  Orszak  Trzech  Króli  w
Lublinie [W:] Dziennik Wschodni [online]. [dostęp 2019.01.07]
https://www.dziennikwschodni.pl/galeria.html?gal=999681935&art
=1000234530&f=43

Film – Orszak Trzech Króli w Lublinie, 06.01.2019

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/01/6.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/01/7-1.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/01/8.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/01/4.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/01/3-1.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/01/2-1.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/01/5-1.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/01/4-1.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/01/1-1.jpg
https://www.youtube.com/watch?v=bZ3AME30PEg


„Multimedia  w  sztuce”  –
Katowice 2018

W dniach 14 – 16 listopada w Zespole Szkół Plastycznych w
Katowicach  odbyły  się  kolejne,  ogólnopolskie  warsztaty
„Multimedia  w  sztuce”.  Naszą  szkołę  reprezentowali
nauczyciele:  Małgorzata  Kierczuk  –  Macieszko  i  Krzysztof
Wereński oraz uczniowie: (na zdjęciu od lewej) Magdalena Õzen oraz
Jakub  Huszaluk,  który  był  twórcą  krótkiej  etiudy  filmowej
prezentowanej na warsztatach.  W tym roku zajmowaliśmy się
problematyką  związaną  z  montażem  i  postprodukcją  filmu  w
środowisku  programu  DaVinci  Resolve.  Doskonaliliśmy  również
techniki animacji lalkowej w montażu poklatkowym.

Krzysztof Wereński
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Skrzydła  wolności  –  konkurs
plastyczny – Lublin 2018

Wyniki  Ogólnopolskiego  Konkursu
Plastycznego  „Skrzydła  wolności.  Polskie
drogi do niepodległości 1918  – 1921” z
dnia 22 października 2018 rok.  Protokół

Wernisaż wystawy pokonkursowej odbył się dnia 13 listopada
2018  roku  o  godzinie  12.00  w  siedzibie  Instytutu  Pamięci
Narodowej  oddział  w  Lublinie  przy  ulicy  Wodopojnej  2.  
Fotoreportaż

Katalog pokonkursowy
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Fot. Andrzej Mazuś

Fotoreportaż z wernisażu wystawy
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Regulamin
Oświadczenie;  Oświadczenie
Karta zgłoszeniowa;  Karta zgłoszeniowa
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Metryka zgłoszonej pracy;  Metryka zgłoszonej pracy
Informacja  dotycząca  przetwarzania  danych  osobowych
uczestników  konkursów  organizowanych  przez  ZSP  w
Lublinie   Informacja  dotycząca  przetwarzania  danych
osobowych…
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